
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANM
op5uNe LTpLIAN
MUNICIPALITY OF LIPTAN

NE mbdshtetje t6 neneve L3
Zyrtare e Republikds s€ Koso
fd l(nm"-Aa ^A T.!-:--^td Komunds se Lipjanit 1Nr.110-623 i datds 26.0g.200gsi dhe nenit 13 dhe 14 te Rregulloresp6r ndarjen e subvencioneve nga buxheti i Komunds 15Nr. 011-2g13ge datds 06.05.2015,duke vendosur sipas kerkesds sE Ansamblit t€ Kdngeve dhe valleve ,,Lipjanr,,n6 

Lipjan,Kryetari i Komunes, rxjerr kdt6:

VENDIM
pEn UnEsHTETIE FTNANcTARE

Neni 1
I ndahet shuma e mjeteve nd vler€ prej 1000 € (njemij6 euro), Ansamblit td K€ngeve dhevalldve "Lipjau,:r|" n6 Llpjan, sipas k.rkes€s s6 dat6s 12.02.201,6.

shuma e cekur n€ paragrafin paraprak i ndahet p6r ta mbeshtetur financiarisht pdrzhvillimin e aktiviteteve pdr 17 shkurtin, ditdn e pavarsisd se Republikos sd Kosov€s.

Neni 2
Shuma e cekur nga neni 1 do t6 paguhet nga
vi6n 201,6 poricilni buxhetor- subvencionet e Lipjanit per

Rini dhe sport n6 xhirollogarind bankare t€ 
pdr Kultur6,

Bank. 
vqu\qre Ls nd Raiffeisen

Neni 3
Iejuar, Ansambli t6 Kdngeve dhe Valldve
i bashk€ngjitd faturat. Raporti dordzohet

i cili duhet te jete n€ perputhje me nevojat e

Neni 4
Pdr zbatimin e k€tij vendimi do t6 kujdeset Drejtorati p6r Kultur6, Rini dhe sport.

Neni 5
Ky vendim hyn nd fuqi menjdher€ dhe me t€ njetin do t€ njofrohet Ansambli t6 Kdngevedhe Valldve "Lipjani,' ne Lipjan.

lNr.400-724'1.
Lipj an, rn| 1 6. 02.201. 6
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